
第 1 页 共 1 页

河北华丰能源科技发展有限公司

2023 年度生产系统输送带采购项目

中标结果公告

河北华丰能源科技发展有限公司于 2023 年 9 月 7 日进行的

2023 年度生产系统输送带采购项目招标（招标编号 HFZBWC23039），

经评标，确定

普通输送带和高耐磨输送带采购，中标单位为保定顺达胶

带有限公司、保定三源橡胶有限公司和浙江龙圣华橡胶股

份有限公司。

耐热输送带和聚酯耐磨蚀和灼烧（250℃）输送带采购，中标

单位为保定三源橡胶有限公司和浙江龙圣华橡胶股份有限

公司。

特此公示。

公示时间为 2023 年 9 月 15 日至 2023 年 9 月 19 日。

若各投标人对中标结果有异议的，请于 2023 年 9 月 19 日前，

以书面形式向总管理部企管处反映处理，联系人胡工，联系电话

19931002279。

招标人：河北华丰能源科技发展有限公司

2023 年 9 月 15 日


